Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 10,037.43

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.4.2.01 Fletes 1,221.89

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 8,815.54

Total 10,037.43

El monto de : **Diez  mil treinta y siete con 43/100 (10,037.43)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1716488382513bSIRd